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DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE
N& zbatim t€ ligjit nr. 1572019, “Pé&r nxitjen ¢ punésimit™; & ligiit nr. 1572017, “Pér arsimin dhe
formiminprofesional n& Republikén e Shqipérist”, & vendimit 8 Késhilli t8 Ministrave nr, 554,
dat€ 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit 18 Agjencisé
Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive”, & udhézimit nr. 14 date 27/05/2021, “Par ményrén o
organizimit dhe veprimiaring e ofrucsve publiké 1€ arsimit dhe formimit
profesional”,
Oftuesi { AFP-s€ SHKOLLE E MESME PROFESIONALE “ THOMA PAPAPANG ju
niofion plot@simin ¢ vendit 18 livé pér pozicionin:

Pergjegjese ¢ finance administrim  duke shpallur fituese zonjen POLIKSENI KOCA
Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,
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